深圳市一和成科技有限公司

全国免费服务热线:4006088086

ADD：深圳市龙岗南联植物园路 397号二楼

www.yhckj.cn

深圳市一和成科技有限公司

一、服务指南

保修协议：

感谢您使用我公司的产品，为确保您在本公司购买的产品能保障优质的服务，请认真阅读以下条款：

1﹑产品的保修范围

按正常要求使用情况下，所发生的故障。

2﹑保修期限

本公司的保修期为自出厂之日起，十二个月内，超过保修期，本公司将提供终生有偿维修服务。

3﹑非保修范围

任何违反使用要求的人为意外，自然灾害等原因导致的损坏，以及未经许可而擅自对变频器拆卸，改

装及修理的行为，视为自动放弃保修服务。

二、维修服务

1111、显示过流故障

深圳市一和成科技有限公司

全国免费服务热线:4006088086

ADD：深圳市龙岗南联植物园路 397号二楼

www.yhckj.cn

2222、显示过压故障

三、显示过载故障